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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GIUNTA COMUNALE del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  50.368,69

 186.100,00

 236.468,69

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 188.900,00

 239.268,69

 2.800,00

 2.800,00

 50.368,69

Titolo 2 Spese in conto capitale  139.832,71

 0,00

 139.832,71

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 6.677,00

 146.509,71

 6.677,00

 6.677,00

 139.832,71

Totale Programma 02 Segreteria generale  190.201,40

 186.100,00  9.477,00  195.577,00

 376.301,40  385.778,40 9.477,00

residui presunti

previsione di cassa

 190.201,40

previsione di competen

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.024,37

 2.800,00

 7.824,37

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.800,00

 7.824,37

 1.000,00

 1.000,00

 5.024,37

-1.000,00

-1.000,00

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  5.024,37

 2.800,00  1.000,00 -1.000,00  2.800,00

 7.824,37  7.824,37 1.000,00 -1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 5.024,37

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  105.792,60

 367.589,00

 473.381,60

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 393.589,00

 499.381,60

 26.000,00

 26.000,00

 105.792,60

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  107.498,75

 371.359,00  26.000,00  397.359,00

 478.857,75  504.857,75 26.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 107.498,75

previsione di competen

GIOVE Siscom 4di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Lemie

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GIUNTA COMUNALE del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 331.276,97

 661.079,00  36.477,00 -1.000,00  696.556,00

 992.355,97  36.477,00 -1.000,00  1.027.832,97

previsione di competen

 331.276,97

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  300,00

 300,00

 600,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 3.000,00

 3.300,00

 2.700,00

 2.700,00

 300,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  300,00

 300,00  2.700,00  3.000,00

 600,00  3.300,00 2.700,00

residui presunti

previsione di cassa

 300,00

previsione di competen

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 360,26

 1.700,00  2.700,00  4.400,00

 2.060,26  2.700,00  4.760,26

previsione di competen

 360,26

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  39.563,84

 43.000,00

 82.563,84

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 53.000,00

 92.563,84

 10.000,00

 10.000,00

 39.563,84

Totale Programma 01 Sport e tempo libero  39.599,38

 43.800,00  10.000,00  53.800,00

 83.399,38  93.399,38 10.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 39.599,38

previsione di competen

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

 39.599,38

 43.800,00  10.000,00  53.800,00

 83.399,38  10.000,00  93.399,38

previsione di competen

 39.599,38

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

01 Difesa del suoloProgramma
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Titolo 2 Spese in conto capitale  3.874,20

 60.000,00

 63.874,20

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 255.000,00

 258.874,20

 195.000,00

 195.000,00

 3.874,20

Totale Programma 01 Difesa del suolo  3.874,20

 60.000,00  195.000,00  255.000,00

 63.874,20  258.874,20 195.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 3.874,20

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 15.644,49

 118.000,00  195.000,00  313.000,00

 133.644,49  195.000,00  328.644,49

previsione di competen

 15.644,49

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  16.243,37

 89.750,00

 105.993,37

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 93.750,00

 109.993,37

 4.000,00

 4.000,00

 16.243,37

Titolo 2 Spese in conto capitale  479.753,64

 300.000,00

 779.753,64

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 312.000,00

 791.753,64

 12.000,00

 12.000,00

 479.753,64

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  495.997,01

 389.750,00  16.000,00  405.750,00

 885.747,01  901.747,01 16.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 495.997,01

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 495.997,01

 389.750,00  16.000,00  405.750,00

 885.747,01  16.000,00  901.747,01

previsione di competen

 495.997,01

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  260.177,00 -1.000,00

residui presunti

-1.000,00 260.177,00

 1.021.019,77

 2.583.148,77  2.842.325,77

 1.021.019,77

previsione di competen  1.570.429,00  1.829.606,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  260.177,00 -1.000,00

 260.177,00 -1.000,00

 1.021.019,77

 1.570.429,00

 2.583.148,77

 1.021.019,77

 1.829.606,00

 2.842.325,77

previsione di competen
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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