D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

data: n. protocollo ___

Rif. all'Atto del GIUNTA COMUNALE del n. ___

MISSIONE, PROGRAMM. TITOLO Disavanzo d'Amministrazi	ÍA,	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE – PRE ĆEĐĒ NTE			AGGIORNATE
Disavanzo d'Amministrazi				VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA OGď <mark>P</mark> TTO
Disavanzo d'Amministrazi		_I		VIIIII			OGGETTO
	zione			0,00			0,00
MISSIONE 1	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 02	02	Segreteria generale					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti	50.368,69			50.368,69
			previsione di competenz	186.100,00	2.800,00		188.900,00
			previsione di cassa	236.468,69	2.800,00		239.268,69
Titolo 2	2	Spese in conto capitale	residui presunti	139.832,71			139.832,71
			previsione di competenz	0,00	6.677,00		6.677,00
			previsione di cassa	139.832,71	6.677,00		146.509,71
Totale Programma 0	02	Segreteria generale	residui presunti	190.201,40			190.201,40
			previsione di competen	186.100,00	9.477,00		195.577,00
			previsione di cassa	376.301,40	9.477,00		385.778,40
Programma 0-	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti	5.024,37			5.024,37
			previsione di competenz	2.800,00	1.000,00	-1.000,00	2.800,00
			previsione di cassa	7.824,37	1.000,00	-1.000,00	7.824,37
Totale Programma 0-	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti	5.024,37			5.024,37
			previsione di competen	2.800,00	1.000,00	-1.000,00	2.800,00
			previsione di cassa	7.824,37	1.000,00	-1.000,00	7.824,37
Programma 0:	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo 2	2	Spese in conto capitale	residui presunti	105.792,60			105.792,60
			previsione di competenz	367.589,00	26.000,00		393.589,00
			previsione di cassa	473.381,60	26.000,00		499.381,60
Totale Programma 0:	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	107.498,75			107.498,75
			previsione di competen	371.359,00	26.000,00		397.359,00
			previsione di cassa	478.857,75	26.000,00		504.857,75

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del GIUNTA COMUNALE del n. ___

				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZIONI		PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA TITOLO	MMA,	DENOMINAZIONE		PRE ČEĐE NTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competen previsione di cassa	331.276,97 661.079,00 992.355,97	36.477,00 36.477,00	-1.000,00 -1.000,00	331.276,5 696.556,6 1.027.832,5
MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	•				
Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenz previsione di cassa	300,00 300,00 600,00	2.700,00 2.700,00		300, 3.000, 3.300,
Totale Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui presunti previsione di competen previsione di cassa	300,00 300,00 600,00	2.700,00 2.700,00		300,t 3.000,t 3.300,t
Totale MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	residui presunti previsione di competen previsione di cassa	360,26 1.700,00 2.060,26	2.700,00 2.700,00		360, 4.400, 4.760,
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	01	Sport e tempo libero					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenz previsione di cassa	39.563,84 43.000,00 82.563,84	10.000,00 10.000,00		39.563 53.000 92.563
Totale Programma	01	Sport e tempo libero	residui presunti previsione di competen previsione di cassa	39.599,38 43.800,00 83.399,38	10.000,00 10.000,00		39.599 53.800 93.399
Totale MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competen previsione di cassa	39.599,38 43.800,00 83.399,38	10.000,00 10.000,00		39.599 53.800 93.399
MICCIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
MISSIONE							

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del GIUNTA COMUNALE del n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
				AGGIORNATE - PRE ĈĖĎ RNTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	3.874,20			3.874,20
		•	previsione di competenz	60.000,00	195.000,00		255.000,00
			previsione di cassa	63.874,20	195.000,00		258.874,20
Totale Programma	01	Difesa del suolo	residui presunti	3.874,20			3.874,20
			previsione di competen	60.000,00	195.000,00		255.000,00
			previsione di cassa	63.874,20	195.000,00		258.874,20
Totale MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti	15.644,49			15.644,49
			previsione di competen	118.000,00	195.000,00		313.000,00
			previsione di cassa	133.644,49	195.000,00		328.644,49
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	16.243,37			16.243,37
			previsione di competenz	89.750,00	4.000,00		93.750,00
			previsione di cassa	105.993,37	4.000,00		109.993,37
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	479.753,64			479.753,64
			previsione di competenz	300.000,00	12.000,00		312.000,00
			previsione di cassa	779.753,64	12.000,00		791.753,64
Totale Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti	495.997,01			495.997,01
			previsione di competen	389.750,00	16.000,00		405.750,00
			previsione di cassa	885.747,01	16.000,00		901.747,01
Totale MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti	495.997,01			495.997,01
			previsione di competen	389.750,00	16.000,00		405.750,00
			previsione di cassa	885.747,01	16.000,00		901.747,01
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	1.021.019,77			1.021.019,77	
			previsione di competen	1.570.429,00	260.177,00	-1.000,00	1.829.606,00
			previsione di cassa	2.583.148,77	260.177,00	-1.000,00	2.842.325,77
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	1.021.019,77			1.021.019,77
			previsione di competen	1.570.429,00	260.177,00	-1.000,00	1.829.606,00
			previsione di cassa	2.583.148,77	260.177,00	-1.000,00	2.842.325,77

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

Comune di Lemie

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ___

Rif. all'Atto del GIUNTA COMUNALE del n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI VARIAZIONI			PREVISIONI
			AGGIORNATE			AGGIORNATE
			PRECEDENTE in	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA
		VARIAZIONE	VARIAZIONE			ogd₽тто

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4